De 22 a 30/01/2026, até as 20h – pagamento da 1ª parcela da semestralidade, mediante boleto/pix. 

1.2   MATRÍCULA ATRASADA  

De 23 a 27/02/2026 - condicionada à existência de vagas nas disciplinas/turmas e sujeita à cobrança de uma taxa 

adicional no valor de R$118,00 (cento e dezoito reais), correspondente aos serviços 

extraordinários prestados pela Universidade, a ser incluída na 3ª ou na parcela seguinte da 

semestralidade. 

Dia 27/02/2026 - pagamento da 1ª parcela da semestralidade da matrícula atrasada, mediante boleto/pix.